
UCHWAŁA NR XL/245/21 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późń. zm.), art. 18 ustawy z dnia 
17 września 2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021r., poz. 1834), w związku z § 3 pkt. 1, § 6 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 października 2021 r. w sprawie wynagrodzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz.1960) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie w następującej 
wysokości: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie       -     10.250 zł; 
2) dodatek funkcyjny                                    -      3.150 zł; 
3) dodatek specjalny wynoszący łącznie 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

w kwocie                                                    -    4.020 zł; 
2. Pozostałe składniki wynagrodzenia przysługują Burmistrzowi zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego. 
§ 3. Traci moc uchwała nr XLVII/272/18 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 czerwca 

2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51044645-10F0-4BE7-8A7E-217EE9771F6D. Podpisany Strona 1 z 3



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

  Z dniem 1 listopada 2021 r. weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów  

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, zgodnie  

z którym od 1 listopada 2021 r. zmianie ulegnie m.in stawka wynagrodzenia zasadniczego wójtów  

i burmistrzów w gminach do 15 tys. mieszkańców. 

W związku z faktem, iż poziom wynagrodzenia zasadniczego burmistrza, określony  

w uchwale nr XLVII/272/18 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2018 r. jest   

niższe od poziomu minimalnego, określonego w ww. rozporządzeniu, podjęcie uchwały jest 

uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51044645-10F0-4BE7-8A7E-217EE9771F6D. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/245/21 
Data dokumentu 2021-12-16 
Organ wydający Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 
Identyfikator dokumentu 51044645-10F0-4BE7-8A7E-217EE9771F6D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-170912910 
Numer seryjny 68BA0010B414AC1B57BD6A42CAA8CD1F 
Osoba podpisująca ZBIGNIEW MIKULICZ 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.12.2021 12:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51044645-10F0-4BE7-8A7E-217EE9771F6D. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



